TÒA ÁN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
QUẬN BÌNH THẠNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THANH PHỐ HỔ CHỈ MINH--------------------------------------

Bình Thạnh, ngày 2J tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO
VÈ PHIÊN HỌP KIỂM TRA VJỆG GIAO Nộp,

TIẾP CẠN, CONG KHAI CHÚNG cú’ VÀ HÒA GIẢI

Kính gửi:
Nguyên đơn: ông Lương Vĩnh Kim
Địa chỉ: số 2 Đường D2, cư xá Chu Văn An, Phường 26, quận
Bình Thạnh, Thành phố Hồ Chí Minh.
Bị đơn: Công ty cổ phần Địa ốc Bảo Quang Minh Invest
Người đại diện theo pháp luật: Bà Trần Thị Hương Quỳnh

Địa chỉ trụ sở: CC19 đường Trường Sơn, Phường 15, quận 10,
Thành phố Hồ Chí Minh.
Địa chỉ chi nhánh: 127/4 Nơ Trang Long, Phường 12, quận
Bình Thạnh, Thành phố Hồ Chí Minh.

Căn cứ vào các Điều 205, 206, 207, 208 và 209 của Bộ luật Tố tụng dân
sự;

Sau khi nghiên cứu các tài liệu, chứng cứ có trong hồ sơ vụ án dân sự thụ
lý số 0990/2024/TLST-DS ngày 13/5/2024.

Xét thấy vụ án không thuộc trường hợp không được hoà giải hoặc không
tiến hành hoà giải được.

Vì các lẽ trên:
1. Thông báo cho các đương sự có tên nêu trên được biết.
Đúng 09 giờ 00 phút, ngày 11 tháng 6 năm 2024.
Có mặt tại phòng số 4.7 lầu 4, trụ sở Toà án nhân dân quận Bình Thạnh,

Thành phố Hồ Chí Minh.
Địa chì: 457 Bạch Đằng, phường 2, quận Bình Thạnh, Tp. Hồ Chí Minh.
Để tham gia phiên họp kiểm tra việc giao nộp, tiếp cận, công khai chứng

cứ và hoà giải.
2. Nội dung phiên họp:
a) Kiểm tra việc giao nộp, tiếp cận, công khai chứng cứ
b) Nội dung các van đề cần hoà giải bao gồm: Giải quyết các vấn đề có

liên quan đến việc giải quyết vụ án.

3. Neu người được thông báo không có mặt đúng thời gian, d|a diem ghi
trong thông báo này để tham gia phiên họp, Toà án sẽ tiêp tục giai quyet vụ an
theo quy định của pháp luật tố tụng dân sự.

Noi nhận:
- Như trẽn;
- Lưu hồ sơ vụ án.

THẢM PHẢN

vưírng Thị Lan Phưoug